中 国 输 血 协 会 装 备 专 业 委 员 会

中 国 输 血 协 会 后 勤 专 业 委 员 会

中 国 输 血 协 会 血 站 建 设 专 业 委 员 会

河 北 省 输 血 协 会

关于举办第六届全国采供血机构装备、后勤、
建设工作交流会暨业务培训班的通知

各采供血机构及相关单位:

为加强国内采供血机构装备、建设、后勤管理能力建设，深

化相关管理和工作人员交流与合作，经中国输血协会批准，定于

2025年 11月 27-29日在河北省沧州市举办“第六届全国采供血

机构装备、后勤、建设工作交流会暨业务培训班”，由中国输血

协会装备、后勤、血站建设专业委员会、河北省输血协会联合主

办，河北省血液中心、沧州市中心血站承办。现将有关事项通知

如下:

一、时间地点

（一）报到时间：2025年 11月 27日下午。

（二）会议时间：2025年 11月 28日-29日上午，29日下午

现场学习。

— 2—

（三）离会时间: 2025年 11月 30日上午。

（四）会议地点：沧州金狮国际酒店（沧州市运河区迎宾大

道 18号，联系电话：0317-5630888）。交通路线详见附件。

二、会议内容

围绕促进采供血机构高质量发展，装备、物料和后勤管理与

创新，数据驱动采供血管理，现代化血站基础设施建设等领域，

开展学术交流，分享最新研究成果和实践经验。

三、参会人员

国内采供血机构以及相关机构从事血站装备、建设和后勤管

理等相关领域的单位领导、相关管理人员和具体工作人员。

四、注册缴费

（一）请参会人员扫描下方二维码，于 11月 20日前报名。

（二）参会人员注册费用：会员（中国输血协会和河北省输

血协会）600元/人、非会员 800元/人，通过对公转账或现场扫描

二维码、刷 POS机方式缴纳。本次会议不收取任何机构的赞助和

展览费用。

— 3—

账户名称：河北省输血协会

开户行：中国银行石家庄市机场路支行

账号：1001 4770 9963

汇款时请注明：汇款人的单位和姓名，以及会议名称：第六

届全国采供血机构装备、后勤、建设工作交流会暨业务培训班。

（三）转账截止日期：2025年 11月 20日（到账日期）。

（四）提前转账后，因故不能参加的，请于 2025年 11月 20

日之前申请退款。

五、其他事项

（一）装备、后勤、建设三个专业委员会的全体委员（包含

青年委员）须准时参加会议，如有特殊情况请向中国输血协会各

委员会秘书请假。

（二）所有参会人员食宿统一安排，住宿及交通等费用自理。

住宿标准含早餐：单住 310元/间/天；合住 155元/人/天。

会务联系人：

李文策（河北省血液中心） 手机号码：13503202110

王聪（河北省血液中心） 手机号码：13230444522

会务组邮箱:1042871772@qq.com

附件：

交通路线

1.沧州西站：至金狮国际酒店打车费用 8 元左右。或乘

坐 16 公交车在“110 指挥中心”站下车。

2.沧州火车站：至金狮国际酒店打车费用 20 元左右。

或乘坐 19 路公交车，在“沧州市交通局”站下车，沿解放

西路西行 200 米后至路口过红绿灯到南侧，沿迎宾南大道步

行 200 米即到。